РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Неманского муниципального округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКАЯ СР ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА».
238716, Россия, Калининградская область, п. Ульяново, ул. Школьная, д.8

(тел; (факс. (8-40162)-2-53-58),
Е-тай: <шапохо-всвов@6К ти

ПРИКАЗ №69
«16» сентября 2024г.

© создании комнссин по организации и проведению социально-пснхологического
тестирования обучающихся

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования
обучающихся в соответствии с пушктом 15.1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2072
№ 273-ФЗ,ФЗ от 07.06.2013 №120-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 20 февраля 2020г.№59, приказом Министерства образования
Калининградской области от 23 августа 2024 г.№1053/..

ПРИКАЗЫВАЮ:
№— Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического.
тестирования в составе: педагог-психолог Черникова М.В., заместитель по ВР Гаспарова.
ЭЖ.К.,, заместитель по УВР Даниленко В.В.
2. —Назначить, ответственным за организацию и проведение —социально-
психологического тестирования обучающихся педагога-психолога Черникову М.В.
3. —— Утвердить полномочия комиссии:
-проведение информационно-мотивационной и разъяснительной работы с педагогами,
обучающимися, родителями (законными представителями) по проведению социально-
психологического тестирования в образовательной организации - совещания с педагогами,
родительские собрания, классные часы, занятия с обучающимися в малых группах и.
индивидуальное консультирование, выпуск специальных бюллетеней и буклетов:
-составление — графиков — проведения — соцнально-психологического —тестирования
обучающихся;
-организацию сбора понменных списков обра составленных по итогам получения
от обучающихся либо родителей — (законных — представителей) | письменных
информированных согласий на участие в тестировании;
„осуществление кодирования персональных данных обучающихся при организации
проведения СПТ в образовательной организации с помощью программного комплекса;
„проведение СПТ в образовательной организации;
-обеслечение соблюдения конфиденииальности при проведении тестирования и хранении
результатов тестирования.
- размещение информационного сообщения о проведении добровольного тестирования в
образовательной организации.